
 

CPA Delfín, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod     IČ: 71177108        web: www.delfinub.cz       e-mail: info@delfinub.cz              

tel: 572 805 720  

 

    

Zadavatel:  CPA Delfín, příspěvková organizace 

   Slovácké náměstí 2377, Uherský Brod 

   IČ: 71177108  

   Zastoupeno: Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

 

 

CPA DELFÍN PATROVÉ PARKOVIŠTĚ DODÁVKA VÝTAHU 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídky 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
1. Ing. Petr Vrána 
2. Mgr. Vlastimil Šmíd 
3. Ing. Dagmar Braunerová 
4. Bc. Patrik Novák 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    27.07.2022 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal: 1 nabídka 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  750.000 Kč bez DPH 
 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek  
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace  
76170 podaná 26.07.2022 14:51:15 OTIS a.s. 42324254 - - - Nebyla  
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 1 
 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

http://www.delfinub.cz/
mailto:info@delfinub.cz


 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 

IČ: 42324254 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
688.000 Kč bez DPH 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Návrh smlouvy o dílo, Návrh Servisní smlouvy, Krycí list, Technický popis 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 

IČ: 42324254 

Profesní způsobilost: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



 

Strana 3 (celkem 4) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 OTIS a.s. 

 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, která bude 
hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nejnižší nabídkové ceny bez DPH a součtu nabídnuté délky 
záruky (celkové za jakost díla + nosné pásy + pohon výtahu) a to bodovací metodou. 
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Hodnocení nabídkové ceny bez DPH – nabídka účastníka bude dána do poměru s nejnižší nabídkovou 
cenou  –  váha dílčího kritéria:    ……………… 80 % 
 
Hodnocení délky záruky  – součet délek nabídnutých záruk účastníka bude dán do poměru u s nejdelším 
součtem záručních dob – váha dílčího kritéria:     ……………… 20 % 
 
Délka záruky bude doplněna v návrhu smlouvy o dílo v čl. 12 v těchto hodnotách:  

 pro celkovou záruku na jakost díla minimum 60 měsíců - maximum 120 měsíců,  

 pro dílčí záruky na nosné pásy a pohon výtahu 24 měsíců -120 měsíců 
 
 
 

 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ BYLA PODÁNA JEN JEDNA 
NABÍDKA, NEBYLO POUŽITO HODNOCENÍ BODOVOU METODOU.  
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 1. 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Hodnocené údaje: 688.000 Kč bez DPH 

Záruka na jakost díla v měsících: 72 měsíců 

Záruka za nosné pásy a pohon v měsících: 120 měsíců 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Petr Vrána  

2. Mgr. Vlastimil Šmíd  

3. Ing. Dagmar Braunerová  

4. Bc. Patrik Novák  

 
 
 
 

V Uherském Brodě dne 28.07.2022 
 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 


